



Wysoka zewnętrzna dwuramienna latarnia K-8132 CZARNY z serii BOSTON

Numer katalogowy	5901425517133
Kod producenta	K-8132 CZARNY
Seria	BOSTON
Materiał	metal, tworzywo sztuczne
Kolor	czarny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	2
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	237
Szerokość / średnica (cm)	78
Głębokość (cm)	27
Stopień ochrony	IP44
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	brak możliwości podziału

Opis produktu

Wytrzymałe i ponadczasowe oświetlenie ogrodu

Znudziły Ci się minimalistyczne ogrody z idealną geometrią w zielonej przestrzeni, wypełniona szarościami i punktami świetlnymi, które przypominają oświetlenie industrialne? A może twój ogród i podwórko od dawna są utrzymane w angielskim stylu, więc szukasz lamp zewnętrznych, które będą pasować do tej koncepcji. Jeżeli szukasz wyjątkowości w oświetleniu do Twego ogrodu, to proponujemy sięgnąć po wysoką zewnętrzną lampę stojącą K-8132 czarna z serii BOSTON.

Już sama nazwa nie jest bez znaczenia, bo to lampa stojąca inspirowana bostońskimi ulicami i bostońskim stylem życia. W tej zewnętrznej lampie konstruktorzy i projektanci zamknęli trochę romantyzmu, użytkowości i klasyczne barwy.

Ten model lampy oświetlenia zewnętrznego został wykonany z najwyższej jakości materiałów. **Łączy w sobie metal i tworzywo sztuczne**, które nie ulega korozji. Dzięki takiemu zestawieniu lampa jest trwała, a jednocześnie łatwa w utrzymaniu i odporna na warunki atmosferyczne. Solidna konstrukcja zapewnia trwałość produktu na długie lata.

To lampa zewnętrzna do ogrodów **w stylu rustykalnym, angielskim, z nutką romantyzmu**. Sprawdzi się nie tylko wśród gęstych nasadzeń. Świetnie doświetli otwartą przestrzeń, podjazdu przed domem, czy okolice furtki.

Designerska, wysoka latarnia z dwoma ramionami

Wysokość tej lampy ogrodowej to 230 cm, dzięki temu jej promień światła jest szeroki i obejmuje rozległy teren. Przeźroczyste klosze nie stanowią przeszkody do dobrego emitowania promieni świetlnych stąd też, obwód doświetlenia jest naprawdę duży.

Charakterystyczną cechą tej wysokiej lampy ogrodowej jest jej smukłość i dobrze dobrane proporcje wymiarów. Szerokość kloszy to 78 cm średnicy, a głębokość to 27 cm. Tak zestawione wymiary powodują, że lampa typu Boston mimo metalowej konstrukcji i trwałości wykonania w odbiorze wizualnym jest finezyjna i lekka. Nie ma cech ciężkiej lampy kolumnowej. Lampa stojąca K-8132 czarna z serii BOSTON wyposażona jest również w **dwie oprawki na żarówki**, o maksymalnej mocy 60 W każda z nich. Dodatkowo znajdują się w nich uniwersalne gwinty E27, co daje możliwość wymiany żarówek i dobierania barwy światła na podwórku i w ogrodzie jaką sobie wymarzyłeś. Od ciepłego, po zimne odcienie światła.

Kolor czarny tej wysokiej, stojącej lampy również nie jest przypadkowym wyborem. Po pierwsze czarne lampy ogrodowe dają uniwersalność, która sprawdza się w wielu aranżacjach i założeniach ogrodowych. Po drugie czerń jest na tyle dyskretna, że staje się delikatnym uzupełnieniem ogrodowej, czy tarasowej architektury, wkomponowuje się w przestrzeń, nie tworząc zbędnego chaosu kompozycyjnego.

Architekci zieleni coraz częściej sięgają po takie subtelne, ale skuteczne **rozwiązania oświetleniowe do ogrodów i w pobliżu tarasów**. Dlatego, jeżeli szukasz nienachalnej i nieoczywistej lampy ogrodowej, która stanie się ozdobą zielonego salonu, a jednocześnie jest niezwykle funkcjonalna i łatwa w utrzymaniu to zapraszamy do zakupu wysokiej lampy stojącej K-8132 z serii Boston.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00